

НАРЯД-ЗАКАЗ №3692 от 19.11.2018

Заказчик: Брянск г, Абашева ул, дом № 8
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 19.11.2018 09:00 - 19.11.2018 10:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Лаврова Е.В.; Белов А.В.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000062	Смена ламп накаливания	0,071	3,000	0,21	130,00	27,69
Итого по работам:						27,69

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000011160	лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		3,000	8,05		24,15
Итого по материалам:							24,15

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 51,84 руб.

Время начала работ: 19.11.2018 09:00 Время окончания работ: 19.11.2018 10:00

Оценка выполнения работ: _____

(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №4004 от 13.12.2018

Заказчик: Брянск г, Абашева ул, дом № 8 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 13.12.2018 09:00 - 13.12.2018 10:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Лаврова Е.В.; Картавенко С.П.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000062	Смена ламп накаливания	0,071	10,000	0,71	130,00	92,30
Итого по работам:						92,30

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00000143	Лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		10,000	7,80		78,00
Итого по материалам:							78,00

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 170,30 руб.

Время начала работ: 13.12.2018 09:00 Время окончания работ: 13.12.2018 10:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №4063 от 20.12.2018

Заказчик: Брянск г, Абашева ул, дом № 8 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 20.12.2018 09:00 - 20.12.2018 10:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Лаврова Е.В.; Павлов Д.Ю.; Тарасенко С.П.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000056	Очистка канализационной сети внутренней	0,322	4,000	1,29	130,00	167,44
Итого по работам:						167,44

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00002906	Перчатки с ПВХ точка черные	шт		4,000	14,41		57,64
Итого по материалам:							57,64

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 225,08 руб.

Время начала работ: 20.12.2018 09:00 Время окончания работ: 20.12.2018 10:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №4068 от 13.12.2018

Заказчик: Брянск г, Абашева ул, дом № 8 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 13.12.2018 09:00 - 13.12.2018 12:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Лаврова Е.В.; Павлов Д.Ю.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000359	Дезинфекция подвального помещения (хлорирование)	1,000	50,000	50,00	130,00	6 500,00
Итого по работам:						6 500,00

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00002214	Дезитабс таблетки (хлор)	шт		50,000	1,92		96,00
Итого по материалам:							96,00

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 6 596,00 руб.

Время начала работ: 13.12.2018 09:00 Время окончания работ: 13.12.2018 12:00

Оценка выполнения работ: _____

(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3849 от 05.12.2018

Заказчик: Брянск г, Абашева ул, дом № 8
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 05.12.2018 11:00 - 05.12.2018 12:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Лаврова Е.В.; Тарасенко С.П.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000271	Смена внутренних полиэтиленовых канализационных труб до 50мм	0,584	1,000	0,58	130,00	75,92
Итого по работам:						75,92

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000012759	труба 50-2м	шт		1,000	85,03		85,03
Итого по материалам:							85,03

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 160,95 руб.

Время начала работ: 05.12.2018 11:00 Время окончания работ: 05.12.2018 12:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3749 от 26.11.2018

Заказчик: Брянск г, Абашева ул, дом № 8 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 26.11.2018 09:00 - 26.11.2018 10:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Лаврова Е.В.; Белов А.В.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-00000203	Смена выключателей	0,241	1,000	0,24	130,00	31,33
Итого по работам:						31,33

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00001902	Выкл.(2кл.,откр.уст.)	шт		1,000	71,01		71,01
Итого по материалам:							71,01

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 102,34 руб.

Время начала работ: 26.11.2018 09:00 Время окончания работ: 26.11.2018 10:00
 Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3753 от 26.11.2018

Заказчик: Брянск г, Абашева ул, дом № 8 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 26.11.2018 13:00 - 26.11.2018 14:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Лаврова Е.В.; Шишкин А.М.; Ермаков С.Ф.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-00000241	Смена стекол толщиной 3-4 мм	1,910	1,700	3,25	130,00	422,11
Итого по работам:						422,11

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00002646	Штапик длина 2,2м	пог. м		2,400	6,70		16,08
00-00002671	Стекло листовое 1300x750 4мм	м2		1,700	283,90		482,63
Итого по материалам:							498,71

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 920,82 руб.

Время начала работ: 26.11.2018 13:00 Время окончания работ: 26.11.2018 14:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3527 от 31.10.2018

Заказчик: Брянск г, Абашева ул, дом № 8 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 31.10.2018 09:00 - 31.10.2018 10:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Лаврова Е.В.; Картавенко С.П.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000062	Смена ламп накаливания	0,071	1,000	0,07	130,00	9,23
Итого по работам:						9,23

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000011160	лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		1,000	8,05		8,05
Итого по материалам:							8,05

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 17,28 руб.

Время начала работ: 31.10.2018 09:00 Время окончания работ: 31.10.2018 10:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3547 от 31.10.2018

Заказчик: Брянск г, Абашева ул, дом № 8
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 31.10.2018 09:00 - 31.10.2018 10:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Лаврова Е.В.; Павлов Д.Ю.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000359	Дезинфекция подвального помещения (хлорирование)	0,350	14,000	4,90	130,00	637,00
Итого по работам:						637,00

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00002433	Дезитабс таблетки (хлор)	шт		14,000	1,57		21,98
Итого по материалам:							21,98

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 658,98 руб.

Время начала работ: 31.10.2018 09:00 Время окончания работ: 31.10.2018 10:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3800 от 29.11.2018

Заказчик: Брянск г, Абашева ул, дом № 8 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 29.11.2018 15:00 - 29.11.2018 16:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Павлов Д.Ю.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000032	Ремонт деревянного оборудования.	1,078	5,000	5,39	130,00	700,70
Итого по работам:						700,70

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00002624	Техпластина ТМКЩ-С-4	кг		5,000	73,06		365,30
Итого по материалам:							365,30

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 1 066,00 руб.

Время начала работ: 29.11.2018 15:00 Время окончания работ: 29.11.2018 16:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3140 от 02.10.2018

Заказчик: Брянск г, Абашева ул, дом № 8 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 02.10.2018 09:00 - 02.10.2018 17:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Лаврова Е.В.; Павлов Д.Ю.; Тарасенко С.П.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000309	Проверка на прогрев отопительных приборов с регулировкой	0,157	30,000	4,71	130,00	612,30
Итого по работам:						612,30

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
Итого по материалам:							

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 612,30 руб.

Время начала работ: 02.10.2018 09:00 Время окончания работ: 02.10.2018 17:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3173 от 08.10.2018

Заказчик: Брянск г, Абашева ул, дом № 8 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 08.10.2018 09:00 - 08.10.2018 10:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Лаврова Е.В.; Павлов Д.Ю.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000291	Смена вентилей и клапанов до 20 мм	0,810	1,000	0,81	130,00	105,30
Итого по работам:						105,30

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00002539	Кран шаровый латунный Ду 15	шт		1,000	63,33		63,33
Итого по материалам:							63,33

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 168,63 руб.

Время начала работ: 08.10.2018 09:00 Время окончания работ: 08.10.2018 10:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3188 от 02.10.2018

Заказчик: Брянск г, Абашева ул, дом № 8 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 02.10.2018 09:00 - 02.10.2018 11:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Лаврова Е.В.; Тарасенко С.П.; Павлов Д.Ю.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000056	Очистка канализационной сети внутренней	0,322	1,000	0,32	130,00	41,86
Итого по работам:						41,86

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000011084	перчатки х/б с ПВХ 12 класс	пар		2,000	13,56		27,12
Итого по материалам:							27,12

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 68,98 руб.

Время начала работ: 02.10.2018 09:00 Время окончания работ: 02.10.2018 11:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3337 от 16.10.2018

Заказчик: Брянск г, Абашева ул, дом № 8 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 16.10.2018 10:00 - 16.10.2018 10:30

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Лаврова Е.В.; Павлов Д.Ю.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000291	Смена вентилей и клапанов до 20 мм	0,810	2,000	1,62	130,00	210,60
Итого по работам:						210,60

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00002539	Кран шаровый латунный Ду 15	шт		2,000	63,33		126,66
Итого по материалам:							126,66

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 337,26 руб.

Время начала работ: 16.10.2018 10:00 Время окончания работ: 16.10.2018 10:30

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3376 от 16.10.2018

Заказчик: Брянск г, Абашева ул, дом № 8 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 16.10.2018 11:00 - 16.10.2018 15:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Лаврова Е.В.; Шишкин А.М.; Ермаков С.Ф.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000241	Смена стекол толщиной 3-4 мм	1,910	1,800	1,91	130,00	248,30
Итого по работам:						248,30

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00002671	Стекло листовое 1300x750 4мм	м2		1,800	283,90		511,02
Итого по материалам:							511,02

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 759,32 руб.

Время начала работ: 16.10.2018 11:00 Время окончания работ: 16.10.2018 15:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3384 от 22.10.2018

Заказчик: Брянск г, Абашева ул, дом № 8 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 22.10.2018 15:40 - 22.10.2018 16:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: _____
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
Итого по работам:						

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
Итого по материалам:							

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — руб.

Время начала работ: 22.10.2018 15:40 Время окончания работ: 22.10.2018 16:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3444 от 24.10.2018

Заказчик: Брянск г, Абашева ул, дом № 8 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 24.10.2018 09:00 - 24.10.2018 10:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Картавенко С.П.; Лаврова Е.В.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000062	Смена ламп накаливания	0,071	4,000	0,28	130,00	36,92
Итого по работам:						36,92

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000011160	лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		4,000	8,05		32,20
Итого по материалам:							32,20

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 69,12 руб.

Время начала работ: 24.10.2018 09:00 Время окончания работ: 24.10.2018 10:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3469 от 26.10.2018

Заказчик: Брянск г, Абашева ул, дом № 8 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 26.10.2018 09:00 - 26.10.2018 10:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Лаврова Е.В.; Павлов Д.Ю.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000290	Смена вентилей и клапанов до 32 мм	1,030	1,000	1,03	130,00	133,90
Итого по работам:						133,90

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00002540	Кран шаровый латунный Ду 20	шт		1,000	95,38		95,38
Итого по материалам:							95,38

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 229,28 руб.

Время начала работ: 26.10.2018 09:00 Время окончания работ: 26.10.2018 10:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.